
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń piwnicy w budynku Ośrodka Reumatologicznego w Śremie – Modernizacja i wyposażenie

pomieszczeń kuchennych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny SP SZOZ w Śremie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630833353

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 95

1.4.2.) Miejscowość: Śrem

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: por@reumatologia.srem.net

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://reumatologia.srem.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151851

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147259

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Termin realizacji wynosi 90 dni, od dnia 3.07.2023 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00151851/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń piwnicy w budynku Ośrodka Reumatologicznego w Śremie – Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń kuchennych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny SP SZOZ w Śremie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630833353
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 95
	1.4.2.) Miejscowość: Śrem
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: por@reumatologia.srem.net
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://reumatologia.srem.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00151851
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00147259
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



